[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от 27 ноября 2017 года № 689
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области

06 мая 2016 года № 278 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Признание граждан (семей) нуждающимися в жилых помещениях для включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий в рамках реализации жилищных программ»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 06 мая 2016 года № 278 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Признание граждан (семей) нуждающимися в жилых помещениях для включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий в рамках реализации жилищных программ»  (далее – Постановление):
1.1. пункты 6.9.-6.13 и абзац первый пункта 6.14 приложения к Постановлению – исключить;

1.2. пункт 6.15. приложения к Постановлению считать пунктом 6.9., пункт 6.16. пунктом 6.10.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                      О.Н.Кротова

Разослано: дело, прокуратура, регистр НПА, ННГ+, сайт, жилищный отдел